
� *mujcx00d9zon* 
 MUJCX00D9ZON 

Městský úřad Jičín - Stavební úřad 
 506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18  

 

Č.j.: MuJc/2012/523/SU/KrV   Jičín, dne 4.1.2012 
Spisová značka: Výst. 2011/14738/Kr 
  
Oprávněná úřední osoba:   
Vlastimil Krejcar – referent Stavebního úřadu MěÚ Jičín 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ  č. 6/2012 
Stavební úřad Městského úřadu Jičín, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. g/ zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, na 
podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 2.6.2011 podalo 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, Pouchovská č.p. 401, 503 41  Hradec Králové 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

na 10 roků ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí 

platnost územního rozhodnutí, které vydal Stavební úřad Městského úřadu Jičín 
dne 24.4.2006 pod č.j. Výst.3422/2005/Kr  na stavbu 

Silnice I/32 Jičíněves - přeložka 
(dále jen ”stavba”) na pozemcích s původním číslováním st. p. 40, 59, parc. č. 52/1, 67/2, 68/1, 68/3, 
68/16, 68/17, 69/4, 69/5, 69/11, 69/13, 73/1, 84/1, 84/26, 177/1, 177/6, 177/9, 189/2, 206/1, 216, 222 v 
katastrálním území Bartoušov u Jičíněvsi, parc. č. 121/2, 121/3, 135/21, 160/2, 160/3, 160/20, 358/2, 
359, 361/1, 384/2, 385, 392, 393 v katastrálním území Jičíněves a parc. č. 520, 528, 529, 530, 532, 534, 
535, 536, 537 v katastrálním území Kostelec u Jičíněvsi.  

Výše uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí číslo 259/2006 
ze dne 24.4.2006, č.j. Výst.3422/2005/Kr.  

Číslování výše uvedených pozemků bylo následně změněno těmito geometrickými plány:  

- číslo   76-311/2007 ze dne 31.10.2007 pro katastrální území Bartoušov u Jičíněvsi                                            
- číslo 168-311/2007 ze dne 31.10.2007 pro katastrální území Jičíněves                                                             
- číslo 118-311/2007 ze dne 31.10.2007 pro katastrální území Kostelec u Jičíněvsi                                 
v souvislosti s kupními smlouvami na pozemky pro výše uvedenou stavbu. 

Nyní bude stavba přeložky silnice č. I/32 umístěna na těchto nově očíslovaných pozemcích : 

v katastrálním území Bartoušov u Jičíněvsi na pozemcích parc. č. 177/6, 177/9, 177/10, 177/11, 
177/12, 177/13, 177/14, 177/15, 177/16, 177/17, 177/18, 177/19, 177/20, 177/21, 177/24, 177/25, 177/26, 
177/27, 226/1, 226/2, 226/3, 226/4, 226/5, 226/6, 226/7, 226/8, 226/9, 226/10, 226/11, 226/12, 226/13, 
227/1, 227/2, 227/3, 228/1, 228/2, 228/3, 228/4, 228/5, 228/6, 228/7                                                                                  

v katastrálním území Jičíněves na pozemcích parc. č. 358/8, 358/9, 358/10, 358/11, 358/12, 359/2, 
359/3, 359/4, 359/5, 359/6, 359/7, 359/8, 359/9, 359/10, 359/11, 359/12, 359/13, 359/14, 359/15, 452/1, 
452/2, 452/3, 452/4, 452/5, 452/6, 452/7, 452/8, 452/9, 452/10, 452/11, 452/12, 452/13, 452/14, 452/15, 
452/16, 452/17, 452/18, 452/19, 452/20, 452/21, 452/22, 452/23, 452/24, 452/25, 452/26, 452/27, 452/28, 
452/29, 453/1, 453/2, 453/3 

v katastrálním území Kostelec u Jičíněvsi na pozemcích parc. č. 642/1, 642/2, 642/3, 642/4, 642/5, 
642/6, 642/7, 642/8, 642/9.  



Č.j. MuJc/2012/523/SU/KrV str. 2 

 
Hlavním účelem stavby je převedení silničního provozu mimo zastavěnou část obce a vyloučení 
dvou úrovňových přejezdů železniční tratě ČD z trasy silnice č. I/32. 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, Pouchovská 401, 503 41  Hradec Králové 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona 5 roků ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 
termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, projektová dokumentace není zpracována a nemůže být 
dosud požádáno o vydání stavebního povolení. 

Stavební úřad po doplnění žádosti veřejnou vyhláškou oznámil dne 10.10.2011 zahájení územního řízení 
dotčeným orgánům, účastníkům řízení a veřejnosti a upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního 
zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek, námitek a připomínek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože 
předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti 
resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Povodí Labe, státní podnik, Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Labe, Vodohospodářská 
a obchodní společnost a.s.,, Telefónica O2 Czech Republic, a.s., České dráhy, a.s., Správa dopravní cesty 
Hradec Králové, Občanské sdružení VOLŠE JIČÍN, Obec Jičíněves, Obec Kostelec, ČEZ Distribuce, a.s., 
Královéhradecký kraj, Správa silnic Královéhradeckého kraje, VČP Net, s.r.o., Pozemkový fond České 
republiky, Miluše Jiránková, Teresie Schliková, Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, Helena 
Hloušková,  Iveta Bursová, Pavel Kolář, Vladimír Mlejnek, Ladislav Havíř, Miloslav Havíř, Jaroslav 
Mlejnek, Alena Trčová, Roman Trč, PERSEUS, a.s., Josef Klíma,  Marie Stádníková, Iva Pražáková, 
Anna Stejskalová, Marie Patková, Václav Páv, Marie Suchánková, CLUB NÁCHOD s.r.o. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Žádné připomínky veřejnosti nebyly podány. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 

                                                Ing. Otto Zákoucký 
                                               vedoucí stavebního úřadu 

  
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 



Č.j. MuJc/2012/523/SU/KrV str. 3 

 
 
 
 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce  
Městského úřadu Jičín, Obecního úřadu |Jičíněves a Obecního úřadu Kostelec po dobu 15 dnů. 

 
Patnáctý den vyvěšení je dnem doručení. 

 
 
 
Vyvěšeno dne: ........................................................ Sejmuto dne:........................................ 
 
 
Elektronicky vyvěšeno dne:................................... Sejmuto dne:.........................................  
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 

 
Vyhláška s potvrzením data vyvěšení a sejmutí bude obratem vrácena stavebnímu úřadu 

 
 
Obdrží: 
 
žadatel  (doručenka): 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, IDDS: zjq4rhz 
 

obec ( doručenka ): 

Obec Jičíněves, IDDS: hg6a7wm 
Obec Kostelec, IDDS: 4zibyfp 
 

ostatní účastníci územního řízení  podle § 85 odst. 2 stavebního zákona kterým se rozhodnutí  doručuje 

podle  § 92 odst. 3 stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Jsou to: 

 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Zemědělská vodohospodářská správa, Oblast povodí Labe, pracoviště Jičín, Jarošovská č.p. 103, Jičín 
Vodohospodářská a obchodní společnost a.s.,, IDDS: wd7gxvb 
Telefónica O2 Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
České dráhy, a.s., Správa dopravní cesty Hradec Králové, IDDS: e52cdsf 
Občanské sdružení VOLŠE JIČÍN, Kollárova č.p. 116, 506 01  Jičín 1 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
Královéhradecký kraj, IDDS: gcgbp3q 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
VČP Net, s.r.o., IDDS: wt99xp6 
Pozemkový fond České republiky, IDDS: mrbaiz9 
Miluše Jiránková, Žitětín č.p. 48, Jičíněves, 506 01  Jičín 1 
Teresie Schliková, Jičíněves č.p. 1, 507 31  Jičíněves 
Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, IDDS: rb8wvq3 
Helena Hloušková, nábřeží Benešovo č.p. 1973, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Iveta Bursová, Palackého č.p. 359, 468 41  Tanvald 
Pavel Kolář, Krkonošská č.p. 329, 468 41  Tanvald 
Vladimír Mlejnek, Mýtská č.p. 271/4, 500 02  Hradec Králové 3 
Ladislav Havíř, Písečná č.p. 1121/41, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Miloslav Havíř, Žitětín č.p. 46, Jičíněves, 506 01  Jičín 1 
Jaroslav Mlejnek, Jičíněves č.p. 87, 507 31  Jičíněves 



Č.j. MuJc/2012/523/SU/KrV str. 4 

 
Alena Trčová, Nemyčeves č.p. 137, 506 01  Jičín 1 
Roman Trč, Nemyčeves č.p. 137, 506 01  Jičín 1 
PERSEUS, a.s., IDDS: fdcunc8 
Josef Klíma, Jičíněves č.p. 62, 507 31  Jičíněves 
Marie Stádníková, Merendní č.p. 1891, 504 01  Nový Bydžov 
Iva Pražáková, Vršovická č.p. 1462/66, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Anna Stejskalová, Tenisová č.p. 956/13, Praha 15-Hostivař, 102 00  Praha 102 
Marie Patková, Žitětín č.p. 39, Jičíněves, 506 01  Jičín 1 
Václav Páv, Žitětín č.p. 44, Jičíněves, 506 01  Jičín 1 
Marie Suchánková, Chotěnice č.p. 13, 538 02  Morašice u Chrudimě  
CLUB NÁCHOD s.r.o., IDDS: e7pv456 
 

dotčené orgány (doručenky): 

HZS KK, územní odbor Jičín, IDDS: yvfab6e 
KHS KK, územní pracoviště Jičín, IDDS: dm5ai4r 
MěÚ Jičín, odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01  Jičín 1 
MěÚ Jičín, odbor životního prostředí, Žižkovo náměstí č.p. 18, 506 01  Jičín 1 
VUSS Pardubice, IDDS: hjyaavk 
KÚ KK, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany přírody 
a krajiny, IDDS: gcgbp3q 
Správa železniční dopravní cesty,státní organizace, Správa dopravní cesty Hradec Králové, IDDS: 
uccchjm 
Policie ČR správa Východočeského kraje, Dopravní inspektorát, Hradec Králové, 500 02  Hradec 
Králové 2 
Správa vojenské dopravy, Komenského č.p. 224, 500 11  Hradec Králové 11 
Drážní úřad, Sekce Stavební,Oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
 
Veřejnou vyhlášku k vyvěšení obdrží: 
Městský úřad Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
Obec Jičíněves, Jičíněves 82,  507 31 Jičíněves 
Obec Kostelec, Kostelec 7, 506 01 Jičín 
 
 
 
 
 
 
 


		2012-01-06T10:47:16+0100
	Ing. Otto Zákoucký
	qq




